様式第８号（第 12 条関係）

   年  月  日

宇佐市長              宛て

【申請者】  〒

                   住  所

                   氏  名

                   電話番号    －     －

宇佐市定住促進住宅用地譲渡申請書

宇佐市定住促進住宅用地の貸付け及び譲渡に関する条例第 14 条、同施行規則

第 12 条の規定により、関係書類を添えて下記用地の譲渡を申請します。

記

１ 所在地  宇佐市

２ 面積         ㎡

３ 地目

４ 貸付期間     年  月  日 ～    年  月  日

５ 添付書類

(１) 宇佐市定住促進住宅用地貸借契約書の写し

(２) 居住する世帯員全員の住民票の写し（直近３カ月以内のもの）

(３) 住宅の全部事項証明書の写し（直近３カ月以内のもの）

(４) 住宅の配置図、立面図及び平面図（変更があった場合に限る。）

(５) 住宅の全景写真

(６) その他市長が必要と認める書類